
 
      令和５年５月２９日 

第１５町内会の皆様へ 
 第１５町内会会長 

吉田  進 

 環境衛生部長 

戸塚 義隆 

 

「町内をきれいにする日②」のご案内 
 

 日頃より町内会の行事に対しご理解とご協力を賜りまして、誠に有難うございます。

今年２回目の「町内をきれいにする日」を６月１８日(日）に実施致します。下記により実

施致しますので、万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 日  時 令和５年６月１８日（日） 午前９時から１０時３０分まで 

2. 場  所 リリパット公園 

3. 作業内容 リリパット公園の刈り取った草の草集め及び一部升花壇整備 

(集合時に具体的内容を説明します) 

4. 服装・用具 畑作業の服装 

 レーキ等をご持参下さい 

 ゴミ袋等は用意します 

5. その他 作業終了後は必ずリリパット公園に集合して下さい 

リリパット公園でお茶等を受け取ってからお帰り下さい。 

※  初回升花壇整備花植えは。無事終了する事ができました。コロナ第５類移行後

も町内会の皆様におかれましては、自己防衛に十分留意してください。 

 

※多数のご参加をお願いします。  

  次回は、７月１６日(日)公園、升花壇の除草を 

  予定しています。 
      

回覧 


